

**JTN Holding, Skjern ApS**  
**Daltoften 35, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 96 10 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

John Tholstrup Nybo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JTN Holding, Skjern ApS Daltoften 35 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 96 10 55
	Stiftet: 14. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Tholstrup Nybo
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	JHJ Holding, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.335 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448.966 kr. mod 513.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>10/7 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.335</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.449.752	514.319
Andre finansielle indtægter	614	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.966</b>	<b>513.069</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.448.966</b>	<b>513.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.274.473	521.338
Udbytte for regnskabsåret	75.000	105.800
Overføres til overført resultat	99.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.448.966</b>	<b>513.069</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.787.528	2.513.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.787.528</u>	<u>2.513.055</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.787.528</u></b>	<b><u>2.513.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.380	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.380</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.034</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.414</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.860.942</u></b>	<b><u>2.513.055</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795.811	521.338
	Overført resultat	1.938.881	1.834.667
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.859.692</u></b>	<b><u>2.511.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.250	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.860.942</u></b>	<b><u>2.513.055</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	521.338	1.834.667	105.800	2.511.805
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	1.274.473	99.493	75.000	1.448.966
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	4.721	0	4.721
	<b>50.000</b>	<b>1.795.811</b>	<b>1.938.881</b>	<b>75.000</b>	<b>3.859.692</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.991.717	1.991.717
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.991.717</u></b>	<b><u>1.991.717</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	521.338	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.449.752	514.319
Udbytte	-180.000	0
Regulering af sikringsinstrumenter	4.721	7.019
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>1.795.811</u></b>	<b><u>521.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.787.528</u></b>	<b><u>2.513.055</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JHJ Holding, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	20 %	18.938.638	7.248.761

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,5	0	30.380

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.971 kr., hvis skatteværdi på 434 kr. ikke er indregnet i aktiverne.